豫科协发〔2016〕92号
河南省科协关于召开河南省（全国）科普教育基地协作联盟大会暨经验交流会的通知

各省辖市、省直管县（市）科协，有关科普教育基地：
  为推动全省科普教育基地和科普事业发展，进一步建立科普工作大联合、大协作机制，省科协决定召开河南省（全国）科普教育基地协作联盟大会暨经验交流会。现将有关事宜通知如下：
    一、会议时间、地点
  2016年9月28日，冰熊大酒店。
  二、会议内容
  1、传达中国科协、省科协有关科普工作和科普教育基地工作精神；
  2、总结去年以来全省科普教育基地工作，安排部署下一阶段科普教育基地工作；
  3、交流河南省（全国）科普教育基地工作经验；

4、选举产生第二届河南省科普教育基地联盟盟主和公共场所类、科技场馆类、科研教育类、生产设施类分盟主。
  三、参会人员
  各省辖市科协分管主席、科普部长，省直管县（市）科协主席，部分河南省（全国）科普教育基地代表。
  四、有关要求
  （一）材料要求
  1、请各省辖市、省直管县（市）科协提交一份开展科普教育基地工作的总结（开展科普教育基地工作情况，取得的成绩，主要做法，存在的问题和建议），认真填报《河南省科普教育基地工作调查表》（见附件1）。
  2、请各科普教育基地提交一份典型交流材料（反映各基地开展科普工作的主要成效、主要做法或经验、存在问题和建议）。
  3、参会人员回执（见附件2）。
  上述材料电子版于9月25日报省科协科普部。
  （二）会务要求
  1、严格执行八项规定，各省辖市可带司机一名。

2、报到时间、地点：

报到时间： 9月27日下午17：00前
  报到地点：冰熊大酒店(郑州市经三路与红专路交叉口西南角）电话：0371-65832828，65998866。
   省科协联系人：邓西森 孔德杰
   联系电话：0371－65707551

 电子信箱：kepuhenan@126.com
附件：1. 河南省科普教育基地工作调查表
       2. 参会回执

河南省科学技术协会
                     2016年9月23日

附件1

河南省科普教育基地工作

调  查  表

	填表单位

	联系人

	联系电话

	本地是否开展科普教育基地认定工作
	□是    □否

	本辖区已创建科普教育基地数量
	全国(   个)省级(  个)

	如已开展科普教育基地工作，请继续填写下表

	主要措施、开展情况、取得成绩

	科普信息化情况

	存在问题

	意见建议

注：本表填报单位为各省辖市、省直管县（市）科协,具体开展情况在提交的工作总结中详细说明。
附件2
参会回执
     科协(科普教育基地)

	姓名
	性别
	职务
	办公电话
	手机
	备注

[image: image1.bmp]河南省科协办公室                2016年9月23日印发
PAGE
— 5 —